parte de Promotora Chacala S.A. de C.V., representada por su apoderado el C.P. José 

Álvaro Martínez de la Peña, al Sr. José Antonio Martínez de la Peña, de la parcela No. 

950/Z/ZP1/1 del ejido de Las Varas, Municipio de Compostela, Nayarit, con superficie de 

102,305.51m2 (CIENTO DOS MIL TRESCIENTOS CINCO PUNTO CINCUENTA Y UN 

METROS CUADRADOS), con las siguientes medidas y linderos: 

Al norte en 117.49 m con tierras de uso común Zona 11. 

Al noreste en 379.97 m en línea quebrada con tierras de uso común Zona 1. 

Al sureste en 273.79 m en línea quebrada con el Fideicomiso Bahía de Bandreras.